



**МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ**
(Минсоцразвития Оренбургской области)

П Р И К А З

22.04.2025 № 196

г. Оренбург

О внесении изменений в приказ
министерства социального развития
Оренбургской области от 16.12.2024
№ 814

1. Внести в приказ министерства социального развития Оренбургской области от 16.12.2024 N 814 "Об установлении предельной стоимости единицы услуги по отдыху и (или) оздоровлению, приобретаемой с использованием электронного сертификата" следующие изменения:

1.1 В абзаце 2 подпункта 1.1 цифры «1215,00» заменить цифрами «1279,00»;

1.2 В абзаце 3 подпункта 1.1 цифры «607,50» заменить цифрами «639,50»;

1.3 В абзаце 2 подпункта 1.2 цифры «1544,00» заменить цифрами «1626,00»;

1.4 В абзаце 3 подпункта 1.2 цифры «772,00» заменить цифрами «813,00»;

2. Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

Е.А.Сладкова